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18-letnia mieszkanka gminy Kurzętnik została objęta policyjnym dozorem po tym, jak
funkcjonariusze ujawnili, że posiadała znaczne ilości narkotyków. Wśród zabezpieczonych
substancji były m.in. metamfetamina, MDMA, amfetamina, 2C-B i marihuana. 

Początek całej tej historii miał miejsce w czwartek (05.03.2026r.), około godziny 12:10 na
ul. Grunwaldzkiej w Nowym Mieście Lubawskim. 

Wówczas policjanci patrolujący teren miasta zwrócili uwagę na zaparkowany na jednym z
parkingów samochód marki Opel Insignia, który miał opuszczone do połowy cztery szyby i nie miał
powietrza w jednym kole. 

- Po sprawdzeniu wnętrza pojazdu funkcjonariusze



znaleźli w bagażniku 99 paczek papierosów bez
polskich znaków akcyzy

- podają mundurowi.

W trakcie wykonywania tych czynności policjanci zwrócili uwagę na jeszcze inne auto, marki
VW Pheaton, które właśnie wjechało na ten sam parking. 

Za kierownicą volkswagena siedział osobiście znany policjantom mieszkaniec gminy Kurzętnik, który
ma dwa aktywne sądowe zakazy prowadzenia pojazdów. Policjanci zatrzymali 23-latka i
wylegitymowali dwoje pasażerów siedzących z nim w aucie. 

Wewnątrz volkswagena funkcjonariusze znaleźli narkotyki, a także kluczyki do wspomnianego
wyżej opla, w którym znajdowały się papierosy bez polskich znaków akcyzy.

Dalsze czynności prowadzone w tej sprawie, w tym zrealizowane przeszukania, doprowadziły do
ujawnienia znacznych ilości różnych narkotyków.

- W konsekwencji prowadzonych czynności policjanci
przedstawili zarzuty dwójce z trzech zatrzymanych
osób. 18-letnia mieszkanka gminy Kurzętnik
usłyszała zarzut posiadania znacznej ilości
narkotyków w postaci metamfetaminy, MDMA, 2C-B,
amfetaminy oraz marihuany - łącznie ponad 100
gramów. Na podstawie zebranych materiałów
dowodowych prokurator zastosował wobec niej
policyjny dozór. 18-latka aż 5 razy w tygodniu musi
meldować się w komendzie. Otrzymała także zakaz
opuszczania kraju i obowiązek powstrzymywania się
od zażywania środków odurzających i substancji
psychotropowych

- podsumowuje nowomiejska komenda policji.

Natomiast 23-latek usłyszał zarzut niestosowania się do obowiązujących go dwóch sądowych
zakazów kierowania pojazdami mechanicznymi i prowadzenia pojazdu pomimo decyzji starosty o
cofnięciu uprawnień do kierowania. Funkcjonariusze ustalili także, że to on jest właścicielem
papierosów bez polskich znaków akcyzy.
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